[image: image1.wmf]
«ВÖЛЬДİН» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВОЛЬДИНО»

168093,Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Вольдино, ул.Центральная,д.34а

КЫВКŌРТŌД

РЕШЕНИЕ

10 января 2022 года                                                                        № V-5/24
Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления
с. Вольдино
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования сельского поселения «Вольдино»,  решением Совета сельского поселения «Вольдино» от 21.06.2021 г. № IV-38/175 «Об утверждении  Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании сельского поселения «Вольдино», Совет сельского поселения «Вольдино» решил:
1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления с. Вольдино:

- Республика Коми Усть-Куломский район с. Вольдино.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Вольдино».

Глава сельского поселения «Вольдино»

                  И.А. Андриевская